平成 29年２月 14日

各位

リーディング証券株式会社

代表取締役社長 崔 榮仁

第三者割当増資に係る「訂正有価証券届出書」提出のお知らせ

平成 29年２月 13日付で第三者割当増資に係る「有価証券届出書」を EDINETにて開示い

たしましたが、その一部に誤りがあったため、本日、「有価証券届出書の訂正届出書」を

EDINETにて開示いたしましたので、お知らせいたします。

別添書類：リーディング証券株式会社 「有価証券届出書の訂正届出書」

＜本件に関するお問合せ先＞

リーディング証券株式会社

経営企画部

電話（03）4570－2119（代表）